



	школьников (Центр православной книги)																						
3	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел книгохранения, сохранности и использования фондов</b>																						
4	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел документально-информационной поддержки образования и самообразования</b>																						
6	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел массовой работы и маркетинга</b>																						
10	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

*Клавдия*  
(подпись)

Клавиенко Л. В.  
Ф.И.О.

01.10.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая сектором  
(должность)

*Соловьева*  
(подпись)

Соловьева А. В.  
Ф.И.О.

01.10.2018  
(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности  
(должность)

*Л. Киреева*  
(подпись)

Киреева Л. Л.  
(Ф.И.О.)

01.10.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3663  
(№ в реестре экспертов)

*Комедантова*  
(подпись)

Комедантова Е.С.  
(Ф.И.О.)

27.09.2018  
(дата)